
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, e-pasts 

blonti@ludza.lv 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Ciblas novadā 

 

Ciblas novadā                              Nr. 9                                     2009. gada 14.oktobrī 

 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi atklāj plkst. 14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs    JURIS DOMBROVSKIS 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

       Alla Ločmele 

       Andris Miklucāns 

       Antons Turlajs 

       Juris Dombrovskis 

       Ināra Evertovska 

       Sarmīte Leščinska 

       Aivars Rikums 

                                                                                    Pēteris Burbo 

                                                                                    Gunta Stolere 

                                                                                    Ināra Sprudzāne 

                                                                                     Marina Barkāne 

                  Ēriks Manukins 

 

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                Ināra Soprāne 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars 

Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, ;Eriks 

Manukins, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

mailto:blonti@ludza.lv


APSTIPRINĀT DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par deputāta stāšanos amatā 

2.Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas pārreģistrāciju 

3.Par ‘’Ciblas novada Pedagogu atlases nolikums’’ apstiprināšanu 

4.Par ‘’Pedagogu atlases/ ekspertu komisijas nolikums’’  apstiprināšanu 

5.Par Pedagogu atlases/ ekspertu komisijas   apstiprināšanu 

6.Par līdzdalību Latvijas-Šveices sadarbības programmas projekta īstenošanā 

7.Par izmaiņām amatu sarakstā 

8.Par adreses piešķiršanu 

9.Par civilās aizsardzības komisijas izveidošanu 

10. Par iesniegumu izskatīšanu 

 

1.§ 

Par deputāta stāšanos amatā 

/J.Dombrovskis/ 

 Sakarā ar to, ka 24.09.2009. deputāts ALEKSANDRS PURINS iesniedza 

personisko iesniegumu par sava deputāta mandāta nolikšanu, pamatojoties uz 

„Republikas pilsētas domes un novada domes velēšanu likuma” 43.pantu pirmo daļu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars 

Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, ;Eriks 

Manukins, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Noteikt, ka ALEKSANDRA PURINA vietā amatā stājas nākamais kandidāts no 

VA ‘’Likteņdzirnas’’ – ILGA STEPANOVA 

 

Sēdē piedalās Ilga Stepanova. 

 

2.§ 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas pārreģistrāciju 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot  akciju sabiedrības ‘’Latvijas autoceļu uzturētājs’’ 02.10.2009. ieniegumu ar 

lūgumu pārreģistrēt bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars 

Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, ;Eriks 

Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārreģistrēt  bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju smilts karjerā 

‘’ĻAGUŠŅIKI’’ , kura izdota  valsts  akciju sabiedrībai ‘’Latvijas autoceļu 

uzturētājs’’,  uz akciju sabiedrības ‘’Latvijas autoceļu uzturētājs’’, reģistrācijas 

nr. 4000335630, vārda. 

 

 



 

3.§ 

Par ‘’Ciblas novada Pedagogu atlases nolikums’’ apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars 

Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, ;Eriks 

Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt ‘’Ciblas novada Pedagogu atlases nolikums’’, nolikums pielikumā, 

pielikums nr. 1 

 

4.§ 

Par ‘’Ciblas novada Pedagogu atlases/ekspertu komisijas  nolikums’’ 

apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars 

Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, ;Eriks 

Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt ‘’Ciblas novada Pedagogu atlases/ekspertu komisijas  nolikums’’, 

nolikums pielikumā, pielikums nr. 2 

5.§ 

Par ‘Ciblas novada Pedagogu atlases/ekspertu komisijas  apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars 

Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, ;Eriks 

Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada Pedagogu atlases/ekspertu komisiju šādā sastāvā 

Komisijas priekšsēdētājs: Rūta Trukšāne 

Komisijas locekļi: Dace Ruško - izglītības darbinieku arodbiedrības pārstāvis 

                              Leonīda Pule 

6.§ 

Par līdzdalību Latvijas-Šveices sadarbības programmas projekta īstenošanā 

/J.Dombrovskis/ 

Valsts reģionālās attīstības aģentūra 29.09.2009. vēstulē nr. 3-3/2261 informē, ka 

saskaņā ar Latvijas - Šveices sadarbības programmas līdzfinansētā individuālā 

projekta ,,Pašvaldību aktivitāšu īstenošana, lai nodrošinātu skolēnu 

pārvadāšanu un ar to saistītos atbalsta pasākumus"  pieteikumā noteiktajiem 

kritērijiem  pašvaldībai ir paredzēts l (viens) skolēnu autobuss ar vismaz 40 

sēdvietām. Saskaņā ar Latvijas - Šveices sadarbības programmas līgumu par 



finansējuma piešķiršanu pašvaldībām skolēnu pārvadāšanas nodrošināšanai, novada 

pašvaldībai nepieciešams  10% līdzfinansējuma nodrošinājums, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars 

Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, ;Eriks 

Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME  

 

Apliecina, ka Ciblas novada pašvaldība kā Latvijas un Šveices sadarbības 

programmas līdzfinansētā individuālā projekta ,,Pašvaldību aktivitāšu 

īstenošana, lai nodrošinātu skolēnu pārvadāšanu un ar to saistītos atbalsta 

pasākumus"  partneris piedalīsies projekta īstenošanā, garantējot, ka: 

• skolēnu pārvadāšanas nodrošināšanai pašvaldībai ir nepieciešams viens 

autobuss ar vismaz 40 sēdvietām; 

• pašvaldība nodrošinās līdzfinansējumu 10% apmērā no 1.punktā minētā 

autobusa vērtības; 

• pašvaldība nodrošinās projekta rezultātu ilgtspēju - autobusa uzturēšanu (t.sk., 

nodrošinot autovadītāju ar atbilstošu kvalifikāciju, apkopes servisu, OCTA, 

ceļu nodokļa nomaksu, tehnisko apskati) un izmantošanu skolēnu 

pārvadāšanai vismaz 6 gadus no autobusa pieņemšanas-nodošanas akta 

parakstīšanas brīža. 

7.§ 

Par izmaiņām amatu sarakstā 

(ziņo: J.Dombrovskis) 

 

Izvērtējot Ciblas novada Pušmucovas, Zvirgzdenes, Ciblas un Līdumnieku pagasta 

pārvalžu darbu un pagasta pārvaldnieku darba apjomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 6.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars 

Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, ;Eriks 

Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Veikt sekojošas izmaiņas Ciblas novada pašvaldības 28.08.2009 amatu sarakstā 

(28.08.2009. lēmums nr.7, 11.§) 

Noteikt Cibas pagasta pārvaldes pārvaldniekam 0,25 likmes; 

Papildināt Komunālās nodaļas amatu sarakstu, iekļaujot tajā amata vienību- 

komunālās nodaļas vadītāja vietnieks.  

Noteikt komunālās nodaļas vadītāja vietniekam 0,75 likmi ar amatalgu 

______mēnesī. 

Noteikt, ka 1.punktā minētās izmaiņas stājas spēkā no 2009.gada 1.novembra 



8.§ 

Par adreses piešķiršanu 

(ziņo: J.Dombrovskis) 

Izskatot LR VZD Latgales reģionālās nodaļas 05.10.2009. vēstuli nr. 2-04-L/2695 

‘’Par nekustamo īpašumu ‘’Plūmes’’,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars 

Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, ;Eriks 

Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Nekustamajam īpašumam ‘’Plūmes’’ , kadastra nr. 6848-002-0217, piešķirt 

adresi:  Plūmes, c. Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

9.§ 

Par civilās aizsardzības komisijas izveidošanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 05.10.2006.(13.08.2009. redakcija) Civilās aizsardzības likumu, 

22.09.2009. MK noteikumiem nr. 1072 ‘’Noteikumi par pašvaldību civilās 

aizsardzības komisiju sarakstu, komisiju darbības teritoriju un to izveidošanas 

kārtību’’,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars 

Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, ;Eriks 

Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Izveidot Ludzas novada, Zilupes novada, Kārsavas novada un Ciblas novada 

pašvaldību civilās aizsardzības apvienotu komisiju, kuras darbības teritorija ir 

minēto pašvaldību administratīvā teritorija.  

 

10.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu  

/J.Dombrovskis/ 

10.1..p 

Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām 

(ziņo J.Dombrovskis) 

 Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 2009.gada 14.oktobra  iesniegumu ar 

lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars 



Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, ;Eriks 

Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „LAZDAS” -  kadastra 

Nr.6890-006-0022, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads,   par Ls 4000,00 ( četri tūkstoši). 

 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā,  Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, Lv-4601. 

 

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2009. gada 16. oktobrī 

 

 


